ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                     Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác liên ngành kiểm tra, xác minh, rà soát hồ sơ bồi

thường, hỗ trợ và đề xuất giải quyết khiếu nại, kiến nghị của các hộ dân

ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Quy Nhơn tại phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011 và các Văn bản

hướng dẫn thi hành;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác liên ngành kiểm tra, xác minh, rà soát hồ

sơ bồi thường, hỗ trợ và đề xuất giải quyết khiếu nại, kiến nghị của các hộ dân

ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật

Công nghệ Quy Nhơn tại phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, gồm các

ông có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Hải - Phó Chánh Thanh tra tỉnh, Tổ trưởng;

2. Ông Võ Minh Cảnh - Phó Trưởng ban Ban Tiếp công dân tỉnh, Tổ phó;

3. Ông Đặng Thành Trưng - Chánh Thanh tra Sở Xây dựng, tổ viên;

4. Ông Phạm Việt Tùng - Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất

tỉnh (thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường), tổ viên;

5. Ông Nguyễn Công Danh - Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý giá và

Công sản, Sở Tài chính, tổ viên;

6. Ông Lê Thái Tân - Thanh tra viên, Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi

trường, tổ viên;

7. Ông Phạm Anh Tú - Trưởng phòng Phòng Bồi thường giải phóng

mặt bằng, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh (thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường), tổ viên;

8. Ông Trịnh Quốc Đạt - Cán bộ Phòng An ninh nội bộ, Công an tỉnh, tổ viên.

9. Ông Huỳnh Nguyên Lộc - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn, tổ viên.

2

Điều 2. Tổ công tác liên ngành có nhiệm vụ:

- Kiểm tra, xác minh, rà soát hồ sơ bồi thường, hỗ trợ, tổ chức đối thoại

và đề xuất giải quyết khiếu nại, kiến nghị của các hộ dân ảnh hưởng giải phóng

mặt bằng Dự án mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn tại

phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn; báo cáo, đề xuất Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo giải quyết theo quy định pháp luật.

 - Tổ công tác liên ngành sử dụng con dấu của Thanh tra tỉnh để phục vụ

công tác và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh,

Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở

Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng ban Ban Tiếp công dân tỉnh, Giám

đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy

Nhơn, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (b/c);

- Đoàn ĐBQH tỉnh (b/c);

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thành viên Tổ công tác liên ngành;

- Lưu: VT.

            KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T14:57:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T14:57:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-01T14:58:35+0700

		2023-03-01T15:54:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:32:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:32:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:32:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T17:32:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!